neris oèlavo‘ mensis aprilis presentis apud Capuam sint- presentes.

quibus equitatum necessarias pro eis et famulis eorum condu

cendis per te de pecunia Curie nosrre exibeas vel exib'ere fi

cias . Recepturus de hiis . ., . ,. . . .. . dictis equituris sol

veris ad tui cautelam ydoneam apodixam .-batum apud Tur

rim’ s. Herasmi prope Capuam. Anno Domini m'cccxleUî

die vi aprilis sexte Indiciionis.
Dalla/1516 regi/1.. fceglci 11o ' ' '

Lxxxlm

Anno scriptum est eidem (Illfitfzafto Àpfutu) cum nos salutis fi

mih delium et devotorum nostrorum navigantium cum vassellis eo

nhus- et mercibus eorum per marinma‘m- A'pjuhe et Aprutii ber

.". - ai;

.\
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nignitate regia providente ad obviandum piratarum incursibus

qui persepe ipsis fidelibus et devotis nostris per eandemma

ritimam navigantibus consueverunt in personis et rebus damp

mia gravia irrogare . galeas duas et unum ad custo

diam di&e maritime pro tam instante estate per Girardum de

Marsilia militem viceammiratum a flumine Tronti usque Co

tronem mandavimus deputari. pro quorum vassellorum solidis

et als consuetis necessarris pro mensibus sex pecunia neces

saria reputatur fidelitati tue firmiteret distri&e precipimus -

quatenus uncias auri o&oginta octo impositas per preces

sores tuos anno quolibet de mandato culminis nostri pro nego

cio ipso subscriptis terris et locis maritime iurisdi&iomis tue

que ad id consueverunt de mandato curie deputari. sicut in re

gistris nostre curie invenitur. per colle&ores et taxatores pre

sentis generalis subventionis secundum quodquamlibetterrarum

ipsarum et singulos homines de terris ipsis contingerit per

unciam iusta ratam eiusdem generalis subventionis in terris

ipsis per curiam nostram imposita recolligas et recollligi facias:

sine mora- et pecuniam ipsum totam sicut recolligetur ad ca

meram nostram castri Salvalorisad mare de Neapoli persufficien

tes nuncios tuos. mi&as. Recepturus exinde ad tui cautelam

ydoneam apodixam et quantitatem pecunie quam destribueris

de summa predica in singulis terrarum ipsarum secundum

predi&am ratam eiusdem presentis generalis subventionis magi

stris Rationalibus magne curie nostre sine mora qualitet de

beas nunciare.- Nomina vero terrarum iurisdictionis tue que

consueverunt ad id a&enusdeputari sunt hecvidelicet.. sanctus

Flavianus. Adria. Francavilla. Guastumr Aymonis. Penna Lu

cis. Ortona et Piscaria . Datum apud Turrim S.Herasmi pro

pe Capuam xx 1 1 marci viII 1 indi&ionis.